[image: герб МР ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» апреля 2025 года

	              № 238/н

	с.Улёты

О внесении дополнений в постановление администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 06.03.2025 № 139/н «Об утверждении  Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края»

 В соответствии со статьями 101, 119, 120 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального  нормативного правового акта в соответствие, администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнения в постановление администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 06.03.2025 № 139/н «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края» ( далее- Постановление):
1.1. пункт 2 Постановления дополнить подпунктами «2.4.» и «2.5.» следующего содержания:
«2.4. директор муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная система Улётовского муниципального округа Забайкальского края;
2.5. главный редактор автономного учреждения «Редакция газеты «Улётовские вести» Улётовского муниципального округа Забайкальского края.».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - Правовые акты администрации - https://uletov.75.ru/.

Глава Улётовского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Забайкальского края                                                                А.И. Синкевич
image1.png